
UCHWAŁA NR 0007.1.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz, 1399 ze zm.) oraz art 1 pkt 14 lit. c ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015r. poz. 
87) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r., Nr 197, poz.1172 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 9,00 (dziewięć 00/100) złotych miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 15,00 (piętnaście 00/100) złotych miesięcznie od osoby.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Z dniem 31 stycznia 2015 r. traci moc uchwała nr 0007.2.2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2015r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 10075BCF-011B-4278-BE43-42AE57E6EB8D. Podpisany Strona 1




